Titular de la Unidad de Transparencia 1 
Contador 2 
Analistas 14 
Auxiliares 4 
Oficial de partes 1 
Actuario 1 
Verificador 2 
Choferes 3 

Durante el ejercicio fiscal correspondiente, se cubrió el pago por concepto de terminación de la 

relación laboral por un monto total de $291,154.81 (doscientos noventa y un mil ciento cincuenta 

y cuatro pesos 81/100 M.N.), correspondiente a cinco personas trabajadoras, en apego a la 

normatividad laboral aplicable. 

Asimismo, el Instituto cumplió en tiempo y forma con sus obligaciones fiscales, realizando ante el 

Servicio de Administración Tributaria (SAT) el entero de las retenciones correspondientes al